公告编号：2018-009

证券代码：400018        证券简称：银化 3        主办券商：申万宏源

四川银山化工（集团）股份有限公司

关于公司诉讼事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近日，本公司收到四川省内江市中级人民法院执行裁定

书（2018）川 10执恢 12号之一，其主要内容如下：内江市

中级人民法院依据已生效的（2002）内民初字第 87 号民事

判决书，受理了原中国工商银行资中县支行（现已变更为内

江投资控股集团有限公司）申请执行四川银山化工（集团）

股份有限公司、四川峨嵋柴油机集团公司借款合同一案，并

冻结了本公司在资中县房屋征收补偿安置中心的土地征收

补偿款 4500 万元。

特此公告。

四川银山化工（集团）股份有限公司

董  事  会

                 2018 年 6 月 19 日